PSE 211/212-8
zum Positionieren von Hilfs- und Stellachsen
Besondere Eigenschaften
• Wirtschaftlich automatisieren
• Dezentrale Intelligenz zur Entlastung der übergeordneten
Steuerung
• Komplettlösung, bestehend aus Motor, Getriebe, Regler
Meßsystem und Bus

2
- - - -
Bestellschlüssel
PSE
A B C D
BDatenschnittstelle
CANopen / DS 301
DeviceNet
C
DN
halstrup-walcher GmbH
Stegener Straße 10
D-79199 Kirchzarten
Tel.: +49 (0)7661 / 3963-0
Fax: +49 (0)7661 / 3963-99
Positioniersysteme
PSE 211/212-8
Maßzeichnung
Anschlussplan Blockschaltbild
Kennlinie
Option: Hohlwelle
Die Lösung liegt im Detail
CANopen
0V Steuerung/Endstufe
CAN_L
CAN_H
+24V Steuerung
+24V Endstufe
1    2    3    4    5    6    7    8
Gehäuse
CAN_GND 0V Steuerung/Endstufe
DeviceNet
CAN_L
CAN_HSchirm
+24V Steuerung
+24V Endstufe
1    2    3    4    5    6    7    8
Gehäuse
0V Steuerung/Endstufe 0V Steuerung/Endstufe
MESSSYSTEM
POSITION
OV STEUERG./
ENDSTUFE
DATENBUS
MOTOR
24 VDC
STEUERUNG
alle Radien R4